Bancomer

T

D

AT'N: SALVADOR PEREZ MARTINEZ

ANGEL FLORES PONIENTE S/N
CENTRO
80000 CULIACAN

31ENE0263

FECHA DE EMISION 31/ENE/2011

MIRIRRIRV AR

026

FIDUCIARIO

HOJA
PERIODO 01/ENE/2011 AL 31/ENE/2011
R.F.C. DEL CLIENTE:

TIPO DE CONTRATO:

1 DE

UAS651204MZ9
FIDEICOMISO ADMINISTRACION

POLITICA DE INVERSION: DISCRECIONAL RESTRINGIDO
PLAZA: TI1JUANA

SUCURSAL : 320 FIDUCIARIO
FUNCIONARIO: 138 NORBERTO ROJAS CHAVEZ

NO.DE CONTRATO:

403337-9 SUBCUENTA: 0

ESTADO DE CUENTA INFORMATIVO

MONEDA NACIONAL

COMPORTAMIENTO (EFECTIVO)

BALANCE GENERAL

SALDO ANTERIOR 24 .87

DEPOS I TOS 50 812,236,901.35

RETIROS 30 812,236,871.88

SALDO FINAL 54.34

COMPOSICION DE LA CARTERA ESTADO DE RESULTADOS

COSTO GLOBAL TOTAL 416,584,093 86 INGRESO TOTAL 939,707.94

VALOR GLOBAL DEL MERCADO TOTAL 417,770,902.46 EGRESO TOTAL 15,704.01

PLUSVALIA / MINUSVAL IA 1,186 ,808.61 UTILIDAD DE OPERACION 824,003.93

INTERESES DEVENGADOS 0.00 UTILIDAD (PERDIDA) NETA 924,003.93

OTROS BIENES Y DERECHOS

DETALLE DE MOVIMIENTOS REALIZADOS (EFECTIVO

FECHA DE EMISION 31/ENE/2011 DEL 1 DE ENE DEL 2011 AL 31 DE ENE DEL 2011( ) MONEDA NACIONAL

FECHA CONCEPTO RETIROS DEPOS I TOS SALDO

03/ENE INICIO REPORTO BPAT REPORTO BPAT 150813 0 AL 4.3% A 1 D 51,225,942.22 0.00 -51,225,917.35
REPORTO BPAT 150813 0 AL 4.3% A 1 DIAS

03/ENE VENCIMIENTO  REPORTO BPAS 0.00 51,207,626.36 -18,290.99
-.- BPA182 TITULOS: 0 SERIE:140320

03/ENE INTERESES POR INVERSIONES 0.00 18,349.40 58.41
-.- BPA182 TITULOS: 0 SERIE:140320

04/ENE INICIO REPORTO BPAS REPORTO BPA182 171005 0 AL 4.3% A 1 51,232,045.75 0.00 -51,231,987.34
REPORTO BPA182 171005 0 AL 4.3% A 1 DIAS

04/ENE VENCIMIENTO  REPORTO BPAT 0.00 51,225,942.22 -6,045.12
-.- BPAT TITULOS: 0 SERIE:150813

04/ENE INTERESES POR INVERSIONES 0.00 6,118.65 73.53
-.- BPAT TITULOS: 0 SERIE:150813

05/ENE VENCIMIENTO REPORTO BPAS 0.00 51,232,045.75 51,232,119.28
-.- BPA182 TITULOS: 0 SERIE:171005

05/ENE INTERESES POR INVERSIONES 0.00 6,119.38 51,238,238.66
-.- BPA182 TITULOS: 0 SERIE:171005

05/ENE INICIO REPORTO BPAS REPORTO BPAS 120216 0 AL 4.29% A 1 51,236,091.84 0.00 1646.82
REPORTO BPAS 120216 0 AL 4.29% A 1 DIAS

06/ENE INTERESES POR INVERSIONES 0.00 1,102,927.47 1,103,074.29
--- UDIBONO TITULOS: 1,102,927 SERIE:110106

06 /ENE INICIO REPORTO BPAS REPORTO BPAS 110303 0 AL 4.29% A 1 85,910,340.04 0.00 -84,807,265.75
REPORTO BPAS 110303 0 AL 4.29% A 1 DIAS

06/ENE VENCIMIENTO = REPORTO BPAS 0.00 51,238,091.84 -33,569,173.91
=.~ BPAS TITULOS: 0 SERIE:120216

06 /ENE INTERESES POR INVERSIONES 0.00 6,105.87 -33,563,068.04
~.- BPAS TITULOS: 0 SERIE:120216

06 /ENE AMORTIZACION DE VALORES UDIBONOS 0.00 34,441,846.83 878,778.79

~.~ UDIBONO TITULOS:

74,098 SERIE:110106
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R.F.C. DEL CLIENTE: UAS65120G6MZ9
D AUTONOMA DE SINALOA T
AT N SALVADOR SEos DE SINAL TIPO DE CONTRATO: FIDEICOMISO ADMINISTRACION
ANGEL FLORES PONIENTE S/N POLITICA DE INVERSION: DISCRECIONAL RESTRINGIDO
CENTRO PLAZA: T1JUANA
80000 CULIACAN SUCURSAL : 320 FIDUCIARIO
024 FUNCIONAR10: 138 NORBERTO ROJAS CHAVEZ
31ENE0243 NO.DE CONTRATO: 403337-9  SUBCUENTA: 0

DETALLE DE MOVIMIENTOS REALIZADOS (EFECTIVO)

FECHA DE EMISION 31/ENE/2011 DEL 1 DE ENE DEL 2011 AL 31 DE ENE DEL 2011 MONEDA NACIONAL
FECHA CONCEPTO RETIROS DEPOS I TOS SALDO
06/ENE RESULTADO OPERACILN 878,542.72 0.00 236.07
-.~ UDIBONO TITULDS: 74,098 SERIE:110106
07/ENE INICIO - REPORTO BPAS REPORTO BPAS 110303 0 AL 4.29% A 3 85,920,487.18 0.00 -85,920,251.11
REPORTO BPAS 110303 0 AL 4.29% A 3 DIAS
07/ENE VENCIMIENTO ~ REPORTO BPAS 0.00 85,910,340.04 -9,911.07
-.= BPAS TITULOS: 0 SERIE:110303
07/ENE INTERESES POR .INVERSIONES 0.00 10,237.65 326.58
~-.— BPAS TITULOS: 0 SERIE:110303
10/ENE PAGO -HONORARIOS ADMINISTRATIVOS 47,226.18 0.00 -46,899.60
Honorarios Fiduciarios F/ 4033379 - 0 Del 2010-11-25 Al 2010-12-24
10/ENE PAGO: IVA DE HONORARIOS ADMINISTRATIVOS 7,556.19 0.00 -54,455.79
Honorarios Fiduciarios F/ 4033379 - 0 Del 2010-11-25 Al 2010-12-24
10/ENE PAGO HONORARIOS ADMINISTRATIVOS 50,923.90 0.00 -105,379.69
Honorarios Flduciarios F/ 4033379 - 0 Del 2010-12-25 Al 2011-01-24
10/ENE PAGO- IVA DE HONDRARIOS ADMINISTRATIVOS 8,147.82 0.00 -113,527.51
Honorarios Fiduciarios F/ 4033379 - 0 Del 2010-12-25 Al 2011-01-24
10/ENE INICIO REPORTO BONOS EMITIDOS POR GOB. FEDERAL REPORTO BON 85,837,335.36 0.00 -85,950,862-.87
REPORTO BONOSM 131219 0 AL 4.29% A 1 DIAS
10/ENE VENCIMIENTO = REPORTO BPAS 0.00 85,920,487.18 -30,375.69
-.=~ BPAS TITULOS: 0 SERIE:110303
10/ENE INTERESES POR INVERSIONES 0.00 30,716.57 340.88
-.= BPAS TITULOS: 0 SERIE:110303
11/ENE VENCIMIENTO  REPORTO BONOS EMITIDOS POR GOB FEDERAL 0.00 85,837,335.36 85,837,676.24
~.- BONDSM TITULOS: 0 SERIE:131219
11/ENE INTERESES POR INVERSIONES 0.00 10,228.95 85,847,905.19
—-.- BONOSM TITULOS: 0 SERIE:131219
11/ENE INICIO REPORTO BONOS EMITIDOS POR GOB. FEDERAL REPORTO BON 85,847,484.76 0.00 420.43
REPORTO BONOSM 141218 0 AL 4.29% A 1 DIAS
12/ENE VENCIMIENTO  REPORTO BONOS EMITIDOS POR GOB FEDERAL 0.00 85,847,484.76 85,847,905.19
~.~ BONOSM TITULOS: 0 SERIE:141218
12/ENE INTERESES POR INVERSIONES 0.00 10,230.16 85,858,135.35
-.- BONOSM TITULOS: 0 SERIE:141218
12/ENE INICIO REPORTO BONOS EMITIDOS POR GOB. FEDERAL REPORTO BON 85,857,712.77 0.00 422.58
REPORTO BONOSMO 121220 0 AL 4.28% A 1 DIAS
13/ENE INICIO REPORTO BPAT REPORTO BPAT 151231 0 AL 4.29% A 1 1,576,438.18 0.00 -1,576,015.60
REPORTO BPAT 151231 0 AL 4.29% A 1 DIAS
13/ENE COMPRA CETES COBRAN ISR : 84,440,109.78 0.00 -86,016,125.38
~.- CETESBI TITULOS: 8,611,254 SERIE:110616
13/ENE VENCIMIENTO REPORTO BONOS EMITIDOS POR GOB FEDERAL 0.00 85,857,712.77 -158,412.61
-.~ BONOSMO TITULOS: 0 SERIE:121220 .
13/7ENE INTERESES POR INVERSIONES 0.00 10,207.53 -148,205.08
-.- BONOSMO TITULOS: 0 SERIE:121220
13/ENE INTERESES POR INVERSIONES 0.00 98,281.16 -49,923.92
~.~.BONDELD TITULOS: 98,281 SERIE:120209
13/ENE INTERESES POR INVERSIONES 0.00 50,415.56 491.66
-.-.BONDELD. TITULOS: 50,416 SERIE:120404
14/ENE INICIO | REPORTO BPAT REPORTO BPAT 130620 0 AL 6.29% A 3 1,577,039.23 0.00 -1,576,547.59
REPORTO BPAT 130620 0 AL 4.29% A 3 DIAS
14/ENE VENCIMIENTO REPORTO BPAT 0.00 1,576,438.18 © -109.41
~.= BPAT TITULOS: 0 SERIE:151231
14/ENE INTERESES POR INVERSIONES 0.00 187.86 78.45
-.~ BPAT TITULOS: 0 SERIE:151231
17/ENE INICIO REPORTO BPAT REPORTO BPAT 130801 0 AL 4.29% A 1 1,577,588.70 0.00 -1,577,510.25
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R.F.C. DEL CLIENTE: UAS651204MZ9
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SINALOA .
AT'N: SALVADOR PEREZ MARTINEZ TIPO DE CONTRATO: FIDEICOMISO ADMINISTRACION
égﬁ$koFL°REs PONIENTE S/N , POLITICA DE INVERSION: DISCRECIONAL RESTRINGIDO

PLAZA: T1JUANA
80000 CULIACAN 024 SUCURSAL : 320 FIDUCIARIO

FUNC IONARI0: 138 NORBERTO ROJAS CHAVEZ

31ENE0243 NO.DE CONTRATO: 403337-9  SUBCUENTA:

DETALLE DE MOVIMIENTOS REALIZADOS (EFECTIVO)

FECHA DE EMISION 31/ENE/2011 DEL 1 DE ENE DEL 2011 AL 31 DE ENE DEL 2011 MONEDA NACIONAL
FECHA CONCEPTO RETIROS DEPOS I TOS SALDO
REPORTO BPAT 130801 0 AL 4.29% A 1 DIAS
17/ENE VENCIMIENTO REPORTO BPAT 0.00 1,577,039.23 -471.02
-.= BPAT TITULOS: 0 SERIE:130620
17/ENE INTERESES POR INVERSIONES 0.00 563.79 92.77
-.~ BPAT TITULOS: 0 SERIE:130620
18/ENE APORTACION AL PATRIMONIO 0.00 7,946,219.66 7,946,312.43
APORTACION CARGO A CTA. 0160680516 ;
18/ENE APORTACION AL PATRIMONIO 0.00 8,021,185.30 15,967,497.73
APORTACION CARGOD A CTA. 0160680516 ;
18/ENE INICIO REPORTO BPAS REPORTO BPA182 141002 0 AL 4.29% A 17,545,153.06 0.00 -1,577,655.33
REPORTO BPA182 141002 0 AL 4.29% A 1 DIAS
18/ENE VENCIMIENTO REPORTO BPAT 0.00 1,577,588.70 -66.63
=.- BPAT TITULOS: 0 SERIE:130801
18/ENE INTERESES POR INVERSIONES 0.00 188.00 121.37
-.- BPAT TITULOS: 0 SERIE:130801
19/ENE VENCIMIENTO REPORTO BPAS 0.00 17,545,153.06 17,545,274.43
~:- BPA182 TITULDS: 0 SERIE:141002
19/ENE INTERESES POR INVERSIONES 0.00 2,090.80 17,547,365.23
~.- BPA182 TITULOS: 0 SERIE:141002
19/ENE INICIO REPORTO BPAT REPORTO BPAT 120809 0 AL 4.29% A 1 17,547,158.95 0.00 206.28
REPORTO BPAT 120809 0 AL 4.29% A 1 DIAS
20/ENE INICIO REPORTO BPAS REPORTO BPAS 110303 0 AL 4.29% A 1 17,620,934.24 0.00 -17,620,727.96
REPORTO BPAS 110303 0 AL 4.29% A 1 DIAS
20/ENE INTERESES POR .INVERSIONES 0.00 71,731.91 -17,548,996.05
-.- BONDELD TITULOS: 71,732 SERIE:111124
20/ENE VENCIMIENTO REPORTO BPAT 0.00 17,547,158.95 -1,837.10
-.- BPAT TITULOS: 0 SERIE:120809
20/ENE INTERESES POR INVERSIONES 0.00 2,091.04 253.94
-.- BPAT TITULOS: 0 SERIE:120809
21/ENE VENCIMIENTO REPORTO BPAS 0.00 17,620,934.24 17,621,188.18
-.- BPAS TITULOS: 0 SERIE:110303
21/ENE INTERESES POR INVERSIONES 0.00 2,099.83 17,623,288.01
=.~- BPAS TITULOS: 0 SERIE:110303
21/ENE COMPRA BONDES 6,013,777.05 0.00 11,609,510.96
=.- BONDELD TITULOS: 60,000 SERIE:120126
21/ENE INICIO REPORTO BPAS REPORTO BPA182 130320 0 AL 4.3%2 A 3 11,609,174.54 0.00 336.42
REPORTO BPA182 130320 0 AL 4.3%Z A 3 DIAS
24/ENE VENCIMIENTO REPORTO BPAS . 0.00 11,609,174.54 11,609,510.96
-.- BPA182 TITULOS: 0 SERIE:130320
24/ENE INTERESES POR INVERSIONES 0.00 4,159.95 11,613,670.91
-.- BPA182 TITULOS: 0 SERIE:130320
24/ENE INICIO REPORTO BPAS REPORTO BPA182 171005 0 AL 4.29% A 11,613,244.89 0.00 426.02
REPORTO BPA182 171005 0 AL 4.29% A 1 DIAS
25/ENE INICIO REPORTO BPAS REPORTO BPA182 170629 0 AL 4.29% A 11,614,597.65 0.00 -11,614,171.63
REPORTO BPA182 170629 0 AL 4.29% A 1 DIAS
25/ENE VENCIMIENTO REPORTO BPAS 0.00 11,613,244.89 -926.74
-.- BPA182 TITULOS: 0 SERIE:171005
25/ENE INTERESES POR INVERSIONES 0.00 1,383.91 457.17
-.- BPA182 TITULOS: 0 SERIE:171005
26/ENE COMPRA BONDES 334,686.79 0.00 -334,229.62
-.- BONDELD TITULOS: 3,337 SERIE:120126
26/ENE COMPRA ' BONDES 376,247.45 0.00 -710,477.07

-.- BONDELD TITULOS: 3,758 SERIE:120209
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HOJA 4 DE 7.
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R.F.C. DEL CLIENTE: UAS651204MZ9
UNIVERS IDAD AUTONOMA DE SINALOA :
TN oitiaohn poons DE SINAL TIPO DE CONTRATO: FIDEICOMISO ADMINISTRACION
ANGEL FLORES PONIENTE S/N POLITICA DE INVERSION: DISCRECIONAL RESTRINGIDO
CENTRO PLAZA: TI1JUANA
80000 = CULIACAN SUCURSAL : 320 FIDUCIARIO
024 FUNC IONARIO:; 138 NORBERTO ROJAS CHAVEZ
31ENE0243 : NO.DE CONTRATO: 403337-9  SUBCUENTA: 0

DETALLE DE MOVIMIENTOS REALIZADOS (EFECTIVO)

FECHA DE EMISION 31/ENE/2011 DEL 1 DE ENE DEL 2011 AL 31 DE ENE DEL 2011 MONEDA NACIONAL

FECHA CONCEPTO RETIROS DEPOS I TOS SALDO

26/ENE COMPRA P.R.L.V DTROS BANCOS 10,905,047.00 0.00 -11,615,524.07
-.- PLCOMER TITULOS: 10,905,047 SERIE:PLAZOS

26/ENE VENCIMIENTO REPORTO BPAS 0.00 11,614,597.65 ~926.42
-.- BPA182 TITULOS: 0 SERIE:170629

26 /ENE INTERESES POR 'INVERSIONES 0.00 1,384.07 457.65
~.- '‘BPA182 TITULOS: 0 SERIE:170629

27/ENE INTERESES POR INVERSIONES 06.00 365,770.78 366,228.43
-.-BONDELD TITULOS: 365,771 SERIE:120126

27/ENE INICIO -REPORTO BONDES REPORTO BONDELD 140918 0 AL 4.28% 11,272,034.45 0.00 -10,905,806.02
REPORTO BONDELD 140918 0 AL 4.28% A 1 DIAS

27/ENE VENTA P.R.L.V OTROS BANCOS 0.00 10,905,047.00 -759.02
-.= PLCOMER TITULOS: 10,905,047 SERIE:PLAZOS

27/ENE RESULTADO OPERACI N 0.00 1,308.61 549.59
-.= PLCOMER TITULOS: 10,905,047 SERIE:PLAZOS '

28/ENE INICIO ' REPORTO BONDES REPORTO BONDELD 140918 0 AL 4.27% 11,273,921.73 0.00 -11,273,372.14
REPORTO BONDELD 140918 0 AL 4.27% A 3 DIAS

28/ENE VENCIMIENTO REPORTO BONDES 0.00 11,272,034.45 -1,337.69
-.= ‘BONDELD TITULOS: 0 SERIE:140918

28/ENE INTERESES POR INVERSIONES 0.00 1,340.12 2.43
-.- BONDELD TITULOS: 0 SERIE:140918

31/ENE VENCIMIENTO REPORTO BONDES 0.00 11,273,921.73 11,273,924.16
-.~ BONDELD TITULOS: 0 SERIE:140918 .

31/ENE INTERESES POR INVERSIONES 0.00 4,011.64 11,277,935.80
-.- BONDELD TITULOS: 0 SERIE:140918

31/ENE INICIO REPORTO BONDES REPORTO BONDELD 131121 0 AL 4.29% 11,277,881.46 0.00 54.34

REPORTO BONDELD 131121 0 AL 4.29% A 1 DIAS

TOTAL IMPORTE ’ 812,236,871.88 812,236,901.35
TOTAL MOVIMIENTOS 30 50

BBVA BANCOMER, S.A. INSITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER Av. Universidad 1200 Col. Xoco Del Benito Juiraz Méxicn NF P N227a R £ RAARNERA! 12



Bancomer

R.F.C. DEL CLIENTE:
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SINALOA '
AT'N: SALVADOR PEREZ MARTINEZ TIPO DE CONTRATO:
ANGEL FLORES PONIENTE S/N
CENTRO FOLITICA DE
80000 CULIACAN 024 SUCURéAL:

FUNC |ONARI0:

31ENE0243 NO.DE CONTRATO:

COMPOSICION DE LA CARTERA DE VALORES

INVERSION:

FIDUCIARIO

HOJA 5 DE
31/ENE/2011

UAS651204MZ9
FIDEICOMISO ADMINISTRACION

DISCRECIONAL RESTRINGIDO
T1JUANA

320 FIDUCIARIO

138 NORBERTO ROJAS CHAVEZ
403337-9 SUBCUENTA: 0

FECHA DE EMISION 31/ENE/2011 AL 31 DE ENE DEL 2011 MONEDA NACIONAL
DESCRIPCION
UNIDADES cosTo €osTOo % DE VALOR UNITARIO VALOR GLOBAL % DE PLUSVALIA/ INTERESES
UNITARIO GLOBAL INVERSION MERCADOC MERCADO MERCADO MINUSVALIA DEVENGADOS
EFECTIVO 54.34 54.34
CTA: 90004033379. BBVA BANCOMER GESTION DE ACTIVO
MERCADO DE DINERO
BONDELD 120404 0
140,000 100.079538649 14,011,135.41 3.460 100.17093000 14,023,930.20 3.450 12,794.79
BONDELD 120209 0
276,677 100.03346823 27,676,959.89 6.830 100.18327600 27,718,408.25 6.820 41,448.36
BONDELD 111124 0
200,058 100.00916679 20,007,633.89 4.940 100.10720400 20,027,247.01 4.930 19,613.12
BONDELD 1206126 0
1,024,568 100.02700533 102,484,468.80 25.290 100.00672700 102,463,692.26 25.210 -20,776.53
CETESBI 110324 0
12,103,060 9.88258934 119,609,571.73 29.510 9.93827200 120,283,502.31 29.590 673,930.58
CETESBI 110616 0
8,611,254 9.80578552 846,440,109.78 20.830 9.83503400 84,691,975.87 20.830 251,866.09
CETESBI 111215 0
3,882,889 9.54864610 37,076,332.90 9.150 9.60219700 37,284,265.10 9.170 207,932.20
TOTAL 405,306,212.40 100.000 406,493,021.00 100.000 1,186,808.61
CTA: 90004033379. BBVA BANCOMER GESTION DE ACTIVO
MERCADO DE DINERO REPORTO Y PLAZO
BONDELD SERIE: 131121 CUPON:0 R TASA:4.290 PLAZO:1.00 VENCIMIENTO:01/02/2011
113,066 99.74600198 11,277,881.46 100.000 99.74600198 11,277,881.46 100.000 0.00
TOTAL 11,277,881.46 100.000 11,277,881.46 100.000
TOTAL GLOBAL 416,584,148.20 417,770,956.80 1,186,808.61

EN EL VALOR UNITARIO DE MERCADO LOS PRECIOS CORRESPONDEN AL DIA ULTIMO HABIL DEL MES Y SU VALUACION ES UNICAMENTE DE CARACTER ESTIMATIVO Los
PRECIOS. DE MERCADO PROPORCIONADOS POR LA EMPRESA VALMER, S.A., EXPERTA EN VALUACION DE PORTAFOLIOS, AUTORIZADA POR LA BMV.
NOTA: LA IDENTIFICACION DE LOS INSTRUMENTOS EN REPORTO, ES REALIZADA CON UNA LETRA "R" DESPUES DEL NUMERG DE CUPON.
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FIDUCIARIO

| Bancomer
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ESTADO DE RESULTADOS

FECHA DE EMISION 31/ENE/2011 DEL 1 DE ENE DEL 2011 AL 31 DE ENE DEL 2011 MONEDA NACIONAL
INGRESOS POR VENTA DE VALORES 129,123.78
INTERESES Y DIVIDENDOS 810,584.16 939,707.94
MENOS
IMPUESTOS DIVERSOS 15,704.01 15,704.01
UTILIDAD DE OPERACION 924,003.93
UTILIDAD (PERDIDA) NETA 924,003.93
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Bancomer FIDUCIARIO

HOJA 7 DE 7
R.F.C. DEL CLIENTE: UAS651204MZ9
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SINALOA .
AT'N: SALVADOR Prong BESINAL TIPO DE CONTRATO: FIDEICOMISO ADMINISTRACION
ANGEL FLORES PONIENTE S/N POLITICA DE INVERSION: DISCRECIONAL RESTRINGIDO
CENTRO PLAZA: T1JUANA
80000 CULIACAN 026 SUCURSAL : 320 FIDUCIARIO
FUNCIONARIO: 138 NORBERTO ROJAS CHAVEZ
31ENE0243 NO.DE CONTRATO: 403337-9  SUBCUENTA: 0
AVISOS
FECHA DE EMISION 31/ENE/2011 AL 31 DE ENE DEL 2011

1.- LA INTEGRACION DE LAS CARTERAS MENSUALES DE LAS SOCIEDADES DE INVERSION DEL GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER, SE PUBLICA EL QUINTO DIA
HABIL DE CADA MES EN WWW.BANCOMER.COM/ FONDOS DE INVERSION/ INFORMACI LN GENERAL/ CARTERAS.

2.- LAS INVERSIONES EN ACCIONES DE SOCIEDADES DE INVERSION SENALADAS NO GARANTIZAN RENDIMIENTOS FUTUROS, NI SUS SOCIEDADES OPERADORAS
SON RESPONSABLES  DE LAS PERDIDAS QUE EL INVERSIONISTA PUEDA SUFRIR COMO CONSECUENCIA DE DICHAS INVERSIONES O ASUMEN EL RIESGO DE
VARIACIONES EN EL DIFERENCIAL DEL PRECIO A FAVOR DE LOS CLIENTES.

3.- DE ACUERDO CON EL ARTICULO 14 DE LA LEY DE SOCIEDADES DE INVERSION, LOS INVERSIONISTAS PODRAN CONSULTAR EL PORCENTAJE DE TENENCIA
ACCIONARIA MAXIMA EN LA PAGINA DE INTERNET HTTP://WWW.BANCOMER.COM/. LOS PROSPECTOS DE LOS FONDOS, ASI COMO INFORMACION Y AVISOS DE LOS
MISMOS ESTAN TAMBIEN DISPONIBLES EN LA PAGINA DE INTERNET WWW . BANCOMER . COM

4.- UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A CLIENTES

TIENE 90 (NOVENTA) DIAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE CORTE O DE LA REALIZACION DE LA OPERACION PARA PRESENTAR ACLARACIONES
O RECLAMACIONES VINCULADAS CON ESTA OPERACION EN ESTA UNIDAD, UBICADA EN AVENIDA UNIVERSIDAD 1200, COLONIA XOCO, EN MEXICO, DISTRITO
FEDERAL, CODIGO POSTAL 03339, (SALA 37 DE ATENCION AL PUBLICO) CON EL LIC. HUMBERTO PARDO CRUZ O AL CORREO ELECTRONICO:
DEFENSORIA.BANCOMERDATENTO.COM.MX, TELEFONO 1998-8039 Vv DEL INTERIOR AL 01-800-11-22610, O BIEN EN LA SUCURSAL DONDE RADICA LA CUENTA,
EN UN HORARIO DE LUNES A VIERNES DE 9:00 A 17:00 HRS.

5.- COMISION NACIONAL PARA LA DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF)

EN CASO DE DUDAS, QUEJAS O RECLAMACIONES O CONSULTAR INFORMACION SOBRE LAS COMISIONES PARA FINES INFORMATIVOS Y DE COMPARACION, PODRA
ACUDIR A LA CONDUSEF, CON DOMICILIO EN INSURGENTES SUR NO. 762, COLONIA DEL VALLE, DELEGACION BENITO JUAREZ, CODIGO POSTAL 03100, MEXICO,
DISTRITO . FEDERAL, CON CORRED ELECTRONICO WEBMASTER9CONDUSEF .GOB.MX, TELEFONO 01-800-999-8080 VY 5340-0999, O CONSULTAR LA PAGINA
ELECTRONICA EN INTERNET WWW.CONDUSEF.GOB.MX.
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